Koszalin, 11 sierpnia 2020 r.

INFORMACJA NA TABLICE OGLOSZEN
BIURA PRZEPUSTEK | STRONE
INTERNETOWA www.17wog.wp.mil.pl

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
.Dostawe odziezy roboczej, obuwia roboczego i $rodkow ochrony indywidualnej oraz odziezy dla
ratownikow medycznych na potrzeby 17 Wojskowego Oddzialu Gospodarczego w Koszalinie
( 2 zadania )" — numer postepowania 24/\WOG/D/Mund./20.

WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy: 17 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Koszalinie na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.)
dokonuje wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w zwigzku z wnioskami
Wykonawcéw z dnia 7 i 10.08.2020r.

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Zad.1 poz. 19 - Opis rekawicy wskazuje na rekawice pokrytg nitrylem ciezkim niebieskim z mankietem lub
Sciggaczem nie ma na rynku rekawicy o podanych parametrach EN 388 3224 dostepne rekawice maja
parametry 4221, 4111. Natomiast ostatni parametr 4 wskazuje odporno$é na przekucie. Jest to
catkowicie inny model rekawic oraz jej przeznaczenie. Prosimy o sprecyzowanie wymagan.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany w ,Opisie Przedmiotu Zamodwienia” w pozycji nr 19 t. REKAWICE
BENZYNO | OLEJOODPORNE, ktéra polega na wykresleniu numeréw 3224 czyli parametréw
okreslajacych odpornosc na: cieranie, przecigcie, rozdarcie i przekiucie. Pozostata tre$é opisu pozostaje
bez zmian.

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

Zad.1. Poz.25- szelki z linkg bezpieczenstwa- Czy Zamawiajacy wymaga sprzetu do pracy na wysokosci,
czy do wspinaczki ? Do jakich czynnosci bedzie sprzet stosowany ? Czy Zamawiajgcy dopusci

nastepujgcy zestaw do pracy na wysokosci?

Szelki bezpieczenstwa z roboczym pasem pozycjonujgcym.

- jeden pierscien grzbietowy typu "D" oraz dwie petle tekstylne z przodu zabezpieczajgce przed upadkiem
- dwa ukosne pierscienie na poziomie bioder do regulacji dotaczony roboczy pas pozycjonujacy

- regulowane pasy w obrebie ud i na klatce piersiowej

- pas w gornym obszarze ud

- pas o szerokosci 441 mm wykonany z poliestru

- ni¢ zszywajaca z wysoce wytrzymatego na rozcigganie poliamidu w kolorze biatym

- spetniajg wymagania norm EN361 oraz EN358,

Amortyzator bezpieczenstwa.

- dtugosc: 1.5 m

str.1/3



- koncowki liny zszyte i pokryte polietylenowym rekawem ochronnym

- po jednej stronie liny pochtaniacz energii wyposazony w karabinczyk, po drugiej stronie stalowy hak
oczkowy do rusztowan

- lina rdzeniowo-oplotowa o $rednicy 12 mm wyposazona w zielono-czarny -wskaznik sygnalizujacy
Zuzycie materiaiu, wytrzymata na zerwanie co najmniej 25 kN

- speinia wymagania normy EN355

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowany przez Wykonawce sprzet.

Zamawiajgcy: 17 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Koszalinie na podstawie 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwieri publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) dokonuje
zmiany treéci ogloszenia o zamowieniu, tj.. przediuzenia terminu skiadania ofert o czas niezbedny do
udzielenia odpowiedzi dla Wykonawcy, tj. do dnia 19.08.2020 r. do godz. 10.00.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw
Zamowienia, w nastepujgcy sposoéb:

w Rozdziale Xill pkt 2 SIWZ, jest:

Termin skiadania ofert uptywa w dniu 13.08.2020 r. o godz. 10:00
winno byé:
Termin sktadania ofert uptywa w dniu 19.08.2020 r. o godz. 10:00

w Rozdziale X1V MIEJSCE ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT pkt 1 SIWZ, jest:

Otwarcie ofert nastgpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w dniu 13.08.2020r. o godz. 10:30
w siedzibie Zamawiajgcego w lokalu nr 127 na | pietrze (Sala odpraw 17 WOG) w budynku nr 15
(przejscie przez Biuro Przepustek).

winno byé:
w Rozdziale Xl MIEJSCE ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT pkt 1 SIWZ, winno byé:

Otwarcie ofert nastapi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w dniu 19.08.2020r. o godz. 10:30
w siedzibie Zamawiajgcego w lokalu nr 127 na | pietrze (Sala odpraw 17 WOG) w budynku nr 15
(przejscie przez Biuro Przepustek).

w Rozdziale Xl pkt 7 ppkt 2 SIWZ, jest:

Opakowanie/koperta winno by¢ oznaczone nazwg Wykonawcy oraz zaadresowane na adres
Zamawiajacego;

Nazwa i adres Wykonawcy

17 WOJSKOWY ODDZIAL GOSPODARCZY,
ul. 4 go Marca 3
75 - 901 KOSZALIN

str.2/3



OFERTA - PRZETARG NIEOGRANICZONY

» DOSTAWA ODZIEZY ROBOCZE.J, OBUWIA ROBOCZEGO
| SRODKOW OCHRONY INDYWIDUALNEJ ORAZ ODZIEZY DLA
RATOWNIKOW MEDYCZNYCH NA POTRZEBY 17 WOJSKOWEGO
ODDZIALU GOSPODARCZEGO W KOSZALINIE (2 ZADANIA)”.
numer postepowania 24/\WOG/D/Mund./20"
Nie otwierac¢ przed 13.08.2020r., godz. 10:30

winno byé:

Opakowanie/koperta winno by¢ oznaczone nazwg Wykonawcy oraz zaadresowane na adres
Zamawiajacego;

Nazwa i adres Wykonawcy

17 WOJSKOWY ODDZIAL GOSPODARCZY,
ul. 4 go Marca 3
75 - 901 KOSZALIN

OFERTA - PRZETARG NIEOGRANICZONY

» DOSTAWA ODZIEZY ROBOCZEJ, OBUWIA ROBOCZEGO
| SRODKOW OCHRONY INDYWIDUALNEJ ORAZ ODZIEZY DLA
RATOWNIKOW MEDYCZNYCH NA POTRZEBY 17 WOJSKOWEGO
ODDZIALU GOSPODARCZEGO W KOSZALINIE (2 ZADANIA)”.
numer postepowania 24/WOG/D/Mund./20”
Nie otwieraé przed 19.08.2020r., godz. 10:30

PowyZsze zmiany s3 wiazace dla Wykonawcow i nalezy je uwzglednié przy sporzadzaniu oferty.

KOMENDANT

! -1 pptk Andrzej CHOLEWA

Wykonano w poj. egz.:
Wioletta Jabloiiska (tel. 261 456 877)

Sekcja Zamowien Publicznych
11.08.2020r.
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